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СООПШТЕНИЕ  
(22.I 2026 г.) 

 
АНАТОМИЈА НА ДРВОТО  

ВТОР КОЛОКВИУМ, 20.I 2026 г. – РЕЗУЛТАТИ 
 

Анатомија на дрвото – втор колоквиум (органографија и систематика) 
 

Досие бр. 
Студиска  
програма 

Бодови (I) Бодови (II) 

1252 ИМД 18/30 19/30 

1501 ИМД 24/30 26/30 

1510 ДМЕ 27/30 20/30 

1511 ДМЕ 27/30 27/30 

1549 ДМЕ 27/30 19/30 

1553 ДМЕ 24/30 23/30 

1573 ИМД 30/30 24/30 

1575 ДМЕ 24/30 18/30 

1576 ИМД 27/30 20/30 

1577 ДМЕ 24/30 19/30 

1581 ИМД 30/30 20/30 

1584 ИМД 30/30 -/30 

1588 ИМД 27/30 24/30 

1591 ДМЕ 27/30 20/30 

1592 ДМЕ 24/30 20/30 

1594 ДМЕ 30/30 23/30 

1599 ИМД 27/30 18/30 

1600 ДМЕ 21/30 16/30 

1604 ИМД 30/30 19/30 

1606 ИМД 30/30 24/30 

1608 ДМЕ 18/30 16/30 

1612 ИМД 21/30 20/30 

1613 ДМЕ 30/30 21/30 

1625 ИМД 21/30 19/30 

1629 ДМЕ 21/30 22/30 

1630 ДМЕ 24/30 16/30 

1631 ИМД 30/30 22/30 

1633 ИМД 21/30 16/30 

1636 ИМД 27/30 26/30 

1637 ДМЕ 21/30 19/30 

1639 ИМД 30/30 23/30 

1643 ДМЕ 27/30 23/30 

1645 ДМЕ 27/30 12/30 

1649 ДМЕ 27/30 17/30 

1652 ИМД 27/30 18/30 

1654 ДМЕ 27/30 24/30 

1655 ДМЕ 21/30 22/30 

1659 ИМД 21/30 23/30 

1660 ИМД 24/30 21/30 

1661 ДМЕ 27/30 23/30 

1663 ИМД 24/30 16/30 

1666 ИМД 18/30 24/30 

1667 ИМД 21/30 16/30 

1668 ИМД 18/30 -/30 

1669 ИМД 27/30 19/30 

1671 ИМД 30/30 13/30 

1672 ДМЕ 18/30 16/30 

1673 ИМД 24/30 20/30 

1675 ИМД 24/30 30/30 

1676 ИМД 24/30 21/30 

 
Вториот колоквиум се смета за положен со освоени најмалку 16 бода. 
 
Заинтересираните студенти може увидот во писмените тестови да го извршат во терминот 

предвиден за консултации или во договор со предметниот наставник. Дополнително, заинтересираните 
кандидати може да извршат консултации во врска со одржаниот колоквиум и на адресите на е-пошта: 
bsimovski@sf.ukim.edu.mk или bojan.simovski@sf.ukim.mk. 
 
Од предметниот наставник. 
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